
 
 

1 
 

Zápis z 13. jednání Řídícího výboru „Integrované teritoriální investice Zlínské 

aglomerace pro období 2021 - 2027“ 

 

Místo jednání: zasedací místnost č. 101, náměstí Míru 12, Zlín 

Termín jednání:  8. února 2023, 13:00 – 14:30 hod. 

Přítomni:  viz prezenční listina (příloha č. 2) 

 
Průběh jednání a hlavní body: 

1. Úvod 

 Jednání zahájil pan Chalánek, nominovaný místopředseda Řídícího výboru ITI (ŘV), 

který přivítal přítomné členy ŘV a předal slovo Ing. Kolářové. 

 Ing. Kolářová, manažerka ITI, seznámila členy ŘV s programem jednání, který obdrželi 

společně s pozvánkou, a přivítala nové členy ŘV. 

 Z jednání se omluvil předseda ŘV Ing. et Ing. Korec, pan Čížek a Ing. Beneš.  

 ŘV byl usnášeníschopný v počtu 14 členů.  

 Ing. Kolářová přítomné informovala o způsobu hlasování dle Statutu a jednacího řádu 

ŘV ITI (statut). Střet zájmů je upraven ve statutu. 

 Ing. Kolářová dále stručně zrekapitulovala náplň předchozích jednání ŘV a aktivity 

v uplynulém období: 

 10., 11. a 12. jednání ŘV se uskutečnily formou per rollam.  

 Došlo mj. k vyhlášení 24 výzev k předkládání projektových záměrů pro naplnění 

programových rámců (výzvy). Uskutečněn byl seminář pro předkladatele. 

Schválena byla úprava Integrované územní strategie Zlínské aglomerace pro 

období 2021-2027, verze 1.1, na základě požadavku MMR v rámci hodnocení 

předložené integrované strategie. Upravován byl Statut a jednací řád Pracovních 

skupin ITI – ošetření střetu zájmů a změny členů pracovních skupin. Aktualizován 

byl Harmonogram výzev pro naplnění programových rámců a vyhlášena byla 

25. výzva k předkládání projektových záměrů pro naplnění programového rámce 

Integrovaného regionálního programu – Mateřské školy II. 

 

2. Volba místopředsedy Řídícího výboru ITI 

 Vlivem personálních změn na statutárním městě Zlíně (SMZ) je nutné zvolit nového 

místopředsedu ŘV ITI, dříve tuto pozici zastával náměstek primátora RNDr. Bedřich 

Landsfeld, který již není členem Rady města Zlína. Předseda ŘV ITI, Ing. et Ing. Jiří 

Korec, primátor statutárního města Zlína, nominoval pana Miroslava Chalánka, 

náměstka primátora. Nominaci tlumočila manažerka ITI Ing. Kolářová. 

 Pan Chalánek nominaci přijal. 

 Členové ŘV byli vyzváni k vyjádření nesouhlasu s navrženým usnesením. Nesouhlas 

vyjádřen nebyl. Usnesení bylo přijato konsensem. 

 

 



 
 

2 
 

Usnesení č. 1/13ŘV/2023 

Řídící výbor Integrované teritoriální investice Zlínské aglomerace pro období 2021–2027 

schvaluje Miroslava Chalánka místopředsedou Řídícího výboru Integrované teritoriální 

investice Zlínské aglomerace pro období 2021-2027. 

 
 

3. Změna Statutu a jednacího řádu Pracovních skupin ITI 

 Dopravní společnost Zlín-Otrokovice, s. r. o. (DSZO) oznámila personální změnu 

(Ing. Pavel Nosálek již není zaměstnancem společnosti), na základě které dochází 

k aktualizaci přílohy č. 1 Statutu a jednacího řádu Pracovních skupin ITI.  

 Členové ŘV byli vyzváni k vyjádření nesouhlasu s navrženým usnesením. Nesouhlas 

vyjádřen nebyl. Usnesení bylo přijato konsensem. 

 

Usnesení č. 2/13ŘV/2023 

Řídící výbor Integrované teritoriální investice Zlínské aglomerace pro období 2021–2027 

schvaluje změnu Statutu a jednacího řádu pracovních skupin ITI Zlínské aglomerace pro období 

2021 – 2027 ve znění dle přílohy č. 1a. 

 
 

4. Aktuální informace o Integrované územní strategii Zlínské aglomerace pro období 2021-2027 

(ISg) 

 Integrovaná územní strategie Zlínské aglomerace pro období 2021-2027 (ISg), verze 

1.0, byla předložena v ISKP21+ dne 30. 9. 2022. V lednu 2023 Ministerstvo pro místní 

rozvoj (MMR) zaslalo výzvu k úpravě/doplnění žádosti o podporu integrované územní 

strategie. Požadované úpravy jsou technického rázu, jedná se o zpřesnění terminologie 

a odstranění nejasností. Upravená/doplněná ISg, verze 1.1, byla schválena per rollam 

v rámci 12. jednání ŘV, projednána RMZ a doporučena ke schválení ZMZ dne 9. 2. 2023. 

 

 

5. Informace o Výzvách k předkládání projektových záměrů pro naplnění programových rámců 

(výzvy) 

 Ing. Kolářová informovala členy ŘV o vyhlášených výzvách, zaslaných projektových 

záměrech a průběhu jejich hodnocení: 

 Dne 6. 10. 2022 bylo vyhlášeno 24 výzev pro naplnění programových rámců 

s datem ukončení příjmu projektových záměrů do 30. 12. 2022. 

 Celkem bylo předloženo 83 projektových záměrů (PZ), z nichž 6 bylo vyřazeno 

z důvodu nesplnění kritérií formálních náležitostí. Do následné části 

hodnocení postoupilo celkem 77 projektových záměrů. 

 Jediný projektový záměr do výzvy č. 3 Mateřské školy byl zaslán po 

stanoveném termínu. Z tohoto důvodu byla následně 25. 1. 2023 vyhlášena 

výzva č. 25 Mateřské školy II (termín ukončení příjmu projektových záměrů je 

10. 2. 2023, 12:00 hodin). 



 
 

3 
 

 Členové ŘV byli vyzváni k vyjádření nesouhlasu s navrženým usnesením. Nesouhlas 

vyjádřen nebyl. Usnesení bylo přijato konsensem. 

 

Usnesení č. 3/13ŘV/2023 

Řídící výbor Integrované teritoriální investice Zlínské aglomerace pro období 2021–2027  

bere na vědomí informace o Výzvách k předkládání projektových záměrů pro naplnění 

programových rámců. 

 

 

6. Programový rámec Integrovaný regionální program (IROP) – pracovní verze 

 Ing. Kolářová seznámila přítomné s průběhem jednání Pracovních skupin (PS) ITI. 

Jednání PS Udržitelná doprava se konalo 26. 1. 2023, PS Zelená aglomerace 31. 1. 2023, 

PS Zlínsko přívětivé pro lidi 1. 2. 2023 a  PS Inovativní Zlínsko 2. 2. 2023. 

 Ing. Kolářová stručně představila jednotlivé výzvy a počet předložených projektových 

záměrů včetně míry naplnění/překročení stanovené alokace.  

 Programový rámec IROP bude projednán na příštím jednání ŘV ITI. 

 Na seznam strategických projektů bylo Pracovními skupinami navrženo zařadit PZ 

zaslané do výzev č. 1, 2, 5, 6, 9, 10, 11, 12, 13, 14 a 15. Rozhodnutí o zařazení PZ  v rámci 

výzev č. 7 a 8 na seznam strategických projektů bylo ponecháno na rozhodnutí ŘV – 

PS doporučily zařadit všechny předložené PZ, které však v součtu překračují limit 130 % 

alokace příslušné výzvy. PZ v rámci výzvy č. 4 budou znovu projednány na jednání PS 

Inovativní Zlínsko dne 21. 2. 2023, jejich hodnocení na PS ještě nebylo dokončeno. 

Jediný PZ v rámci výzvy č. 3 byl podán po termínu - následně byla tedy vyhlášena výzva 

č. 25 Mateřské školy II, která bude rovněž projednávána na jednání PS Inovativní 

Zlínsko dne 21. 2. 2023. 

 Ing. Mareček požádal o vysvětlení dalšího postupu v případě překročení alokace do 

výše 130 %. Ing. Kolářová uvedla, že po schválení programových rámců budou 

vyhlášeny výzvy nositele a v jejich rámci budou podané projekty schvalovány do výše 

100 % alokace. Ing. et Ing. Habuda k tomuto dotazu doplnil, že k finančním úsporám 

při výběru projektů může dojít také například stanovením nižší částky na základě 

výběrového řízení nebo odstoupením některého z projektů.  

 

 

7. Programový rámec Operační program Jan Amos Komenský (OP JAK) 

 PZ zaslané do výzvy č. 16 byly projednány v rámci jednání PS Inovativní Zlínsko. Bylo 

předloženo 5 PZ, alokace výzvy je čerpána na 100 %.  

 Ing. Kolářová také vysvětlila další postup pro čerpání alokace z operačního programu: 

nejdříve je nutné dořešit schválení koncepční části, poté předložit programové rámce. 

Po schválení programových rámců bude vyhlášena výzva nositele a projekty, kterým 

bude vydáno vyjádření o souladu, mohou žádat o podporu. 

 Členové ŘV ve střetu zájmů: Mgr. Sobieská, Ing. Trčka, Ph.D., Ing. Vančura 

 Členové ŘV byli vyzváni k vyjádření nesouhlasu s navrženým usnesením. Nesouhlas 

vyjádřen nebyl. Usnesení bylo přijato konsensem. 

 



 
 

4 
 

Usnesení č. 4/13ŘV/2023 

Řídící výbor Integrované teritoriální investice Zlínské aglomerace pro období 2021–2027 

posoudil projektové záměry, které byly předloženy do 16. výzvy k předkládání projektových 

záměrů pro naplnění programového rámce Operačního programu Jan Amos Komenský, 

a schvaluje jejich zařazení na seznam strategických projektů, který je přílohou Programového 

rámce Operačního programu Jan Amos Komenský. 

 

 Ing. Kolářová podala členům podrobné informace k programovému rámci OP JAK 

a představila jednotlivé přílohy (textovou část, seznam strategických projektů, seznam 

indikátorů, finanční plán). 

 Členové ŘV byli vyzváni k vyjádření nesouhlasu s navrženým usnesením. Nesouhlas 

vyjádřen nebyl. Usnesení bylo přijato konsensem. 

 

Usnesení č. 5/13ŘV/2023 

Řídící výbor Integrované teritoriální investice Zlínské aglomerace pro období 2021–2027 

schvaluje Programový rámec Operační program Jan Amos Komenský dle příloh 3a – 3d, 

pověřuje předsedu Řídícího výboru Integrované teritoriální investice Zlínské aglomerace pro 

období 2021–2027, Ing. et Ing. Jiřího Korce: 

1) jeho předložením do „Výzvy k předkládání žádostí o podporu integrovaných územních 
strategií využívajících nástroj ITI v programovém období 2021-2027“, 

2) k provádění úprav tohoto programového rámce dle požadavků příslušného řídicího 
orgánu.  

O těchto případných změnách budou členové Řídícího výboru Integrované teritoriální investice 

Zlínské aglomerace pro období 2021–2027 informováni na nejbližším jednání. 

 
 

8. Programový rámec Operační program Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost 

(OP TAK) 

 Projektové záměry zaslané do výzvy č. 17 byly projednány v rámci jednání PS Inovativní 

Zlínsko. Předloženy byly 2 PZ. Alokace zde není stanovena, jednání s řídicím orgánem 

OP TAK v této věci stále probíhají. Předběžně lze uvažovat o částce dotace 

max. 150 mil. Kč. V případě, že PZ splní požadavky řídicího orgánu, je předpoklad 

podpory obou předložených projektů. Výše dotace je ve výši max. 50 % (příspěvek EU). 

 Členové ve střetu zájmů: Ing. Trčka, Ph.D., Mgr. Sobieská, p. Chalánek, Ing. Vančura, 

Mgr. Brada, Ing. Mareček 

 Členové ŘV byli vyzváni k vyjádření nesouhlasu s navrženým usnesením. Nesouhlas 

vyjádřen nebyl. Usnesení bylo přijato konsensem. 

 

Usnesení č. 6/13ŘV/2023 

Řídící výbor Integrované teritoriální investice Zlínské aglomerace pro období 2021–2027  

posoudil projektové záměry, které byly předloženy do 17. výzvy k předkládání projektových 

záměrů pro naplnění programového rámce Operačního programu Technologie a aplikace pro 

konkurenceschopnost,  



 
 

5 
 

a schvaluje jejich zařazení na seznam strategických projektů, který je přílohou Programového 

rámce Operačního programu Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost. 

 

 Ing. Kolářová dále podala informace k programovému rámci OP TAK. Programový 

rámec zahrnuje textovou část a 4 přílohy (seznam strategických projektů, přehled 

indikátorů, finanční plán a seznam územně strategických projektových záměrů). 

Uvedla, že řídicí orgán (ŘO) v současné době zpřesňuje podobu požadovaných příloh, 

proto může dojít k úpravě dokumentů. 

 Mgr. Sobieská doplnila, že u OP TAK dosud nejsou známa specifická pravidla, zahájení 

realizace programu předpokládá až ke konci roku, až budou známy podmínky.  

 Ing. Kolářová uvedla, že zatím nejsou známy přesné požadavky ŘO. Je však možné, že 

k úpravám ve schvalovaných dokumentech bude muset dojít. 

 Členové ŘV byli vyzváni k vyjádření nesouhlasu s navrženým usnesením. Nesouhlas 

vyjádřen nebyl. Usnesení bylo přijato konsensem. 

 

Usnesení č. 7/13ŘV/2023 

Řídící výbor Integrované teritoriální investice Zlínské aglomerace pro období 2021–2027  

schvaluje Programový rámec Operační program Technologie a aplikace pro 

konkurenceschopnost dle příloh 4a – 4e,  

pověřuje předsedu Řídícího výboru Integrované teritoriální investice Zlínské aglomerace pro 

období 2021–2027, Ing. et Ing. Jiřího Korce: 

1) jeho předložením do „Výzvy k předkládání žádostí o podporu integrovaných územních 
strategií využívajících nástroj ITI v programovém období 2021-2027“, 

2) k provádění úprav tohoto programového rámce dle požadavků příslušného řídicího orgánu.  
O těchto případných změnách budou členové Řídícího výboru Integrované teritoriální investice 

Zlínské aglomerace pro období 2021–2027 informováni na nejbližším jednání. 

 

 

9. Programový rámec Operační program Doprava (OP D) 

 K programovému rámci OP D byla vyhlášena výzva č. 18 a výzva č. 19. Ing. Kolářová 

představila projektové záměry, které byly v rámci těchto výzev podány. 

 Členové ve střetu zájmů: p. Chalánek, Mgr. Brada, Ing. Vančura, Bc. Večerková, DiS., 

Ing. Kocháň 

 Členové ŘV byli vyzváni k vyjádření nesouhlasu s navrženým usnesením. Nesouhlas 

vyjádřen nebyl. Usnesení bylo přijato konsensem. 

 

Usnesení č. 8/13ŘV/2023 

Řídící výbor Integrované teritoriální investice Zlínské aglomerace pro období 2021–2027 

posoudil projektové záměry, které byly předloženy do 18. a 19. výzvy k předkládání 

projektových záměrů pro naplnění programového rámce Operačního programu Doprava,  

a schvaluje jejich zařazení na seznam strategických projektů, který je přílohou Programového 

rámce Operačního programu Doprava. 

 



 
 

6 
 

 Ing. Kolářová dále představila programový rámec OP D, který zahrnuje textovou část 

a tři přílohy (seznam strategických projektů, indikátory a finanční plán) a uvedla, že 

u výzvy č. 19 bylo čerpání alokace rozpočítáno ve spolupráci s DSZO dle požadavků ŘO. 

 Členové ŘV byli vyzváni k vyjádření nesouhlasu s navrženým usnesením. Nesouhlas 

vyjádřen nebyl. Usnesení bylo přijato konsensem. 

 

Usnesení č. 9/13ŘV/2023: 

Řídící výbor Integrované teritoriální investice Zlínské aglomerace pro období 2021–2027  

schvaluje Programový rámec Operační program Doprava dle příloh 5a - 5d,  

pověřuje předsedu Řídícího výboru Integrované teritoriální investice Zlínské aglomerace pro 

období 2021–2027, Ing. et Ing. Jiřího Korce: 

1)  jeho předložením do „Výzvy k předkládání žádostí o podporu integrovaných územních 
strategií využívajících nástroj ITI v programovém období 2021-2027“, 

2) k provádění úprav tohoto programového rámce dle požadavků příslušného řídicího orgánu.  
O těchto případných změnách budou členové Řídícího výboru Integrované teritoriální investice 

Zlínské aglomerace pro období 2021–2027 informováni na nejbližším jednání. 

 

 

10. Programový rámec Operační program Životní prostředí (OP ŽP) – pracovní verze 

 Ing. Kolářová informovala členy ŘV o průběhu jednání PS Zelená aglomerace. V rámci 

OP ŽP není dosud stanovena výše alokace, předpokládá se max. 180 mil. Kč na všechny 

projektové záměry. Stejně tak ŘO dosud nestanovil formální podmínky pro předkládání 

programových rámců. Dle konzultace s pracovníky ŘO OP ŽP a Státního fondu 

životního prostředí jsou požadovány projektové záměry ve vysokém stupni 

připravenosti. Na konzultaci byla neformálně poskytnuta zpětná vazba k jednotlivým 

PZ. 

 Pro naplnění programového rámce OP ŽP bylo vyhlášeno 5 výzev (výzva č. 20, 21, 22, 

23 a 24). 

 Mgr. Sobieská se dotázala, co znamená požadavek na vysokou připravenost. 

Ing. Kolářová odpověděla, že se jedná o připravenost PZ, která představuje minimálně 

územní rozhodnutí.  

 Na seznam strategických projektů by měly být dle návrhu PS Zelená aglomerace 

zařazeny všechny předložené PZ a ŘO by měl rozhodnout, které projekty podpoří -  

ze strany ŘO by mělo následně přijít oficiální vyjádření. 

 Diskutována byla také finanční náročnost PZ. Pan Chalánek hovořil o PZ „Modernizace 

a zvýšení kapacity dotřiďovací linky TS Zlín“, který je nedělitelný a je ho třeba 

zrealizovat jako celek a z hlediska odpadového hospodářství v aglomeraci je zásadní 

a vysoce potřebný. 

 Ing. et Ing. Habuda se vyjádřil, že požadavek na čerpání alokace předložených PZ do 

předmětných pěti výzev je ve výši cca 350 mil. Kč. Přislíbená alokace v max. výši 

180 mil. Kč tedy nemůže pokrýt požadavky všech PZ. 

 Programový rámec OP ŽP bude projednán na příštím jednání ŘV ITI. Středisko řízení ITI 

do té doby připraví podrobný souhrnný podklad a pokusí se získat více informací. 

 

 



 
 

7 
 

 

11. Různé 

 Ing. et Ing. Habuda tlumočil stížnost na postup při konzultacích projektových záměrů 

pracovníky oddělení koordinace projektů Magistrátu města Zlína (MMZ) - střediska 

řízení ITI, spočívající v nesprávném postupu, kdy se mělo jednat o nedoporučení 

předložení některých projektových záměrů do výzev ITI Zlínské aglomerace, ačkoli tyto 

projektové záměry měly být do daných výzev vhodné. Tyto stížnost byla vznesena na 

jednání pracovní skupiny Zelená aglomerace dne 31. 1. 2023. Dále uvedl, že manažerka 

ITI Ing. Kolářová se účastnila předmětných konzultací a tudíž dle Interních postupů 

nositele ITI řeší stížnosti na manažerku ITI vedoucí oddělení koordinace projektů MMZ. 

Vše bude řádně prověřeno, rozhodnutí o stížnosti přísluší předsedovi ŘV / tajemníkovi 

MMZ, ŘV bude spraven o výsledku. 

 Ing. et Ing. Habuda informoval o probíhající aktualizaci Národního plánu obnovy 

týkající se mj. zvažovaného zařazení nových oblastí podpory (podpora cestovního 

ruchu, nájemního bydlení, podpora přípravy veřejných projektů). 

 Mgr. Sobieská se dotázala na propisování podmínek Evropské unie do programových 

rámců a upozornila na problémy s implementací evropského práva. Ing. et Ing. Habuda 

uvedl, že u ITI to není předmětem řešení. V rámci ITI se provádí předvýběr projektů, 

schválené projektové záměry budou muset splnit všechny podmínky výzev ŘO.  

 Mgr. Sobieská uvedla, že u některých projektů je nutné nastavení mechanismů pro 

dodržování zásady DNHS. Tuto informaci považuje Mgr. Sobieská za důležitý faktor 

k předcházení případným stížnostem.  

 Ing. Baďurová se dotázala na plnění indikátorů. V souvislosti s nastavením indikátorů 

pro projekty ITI Ing. Kolářová uvedla, že s alokací byly řídicím orgánem IROP nastaveny 

také indikátory, včetně milníků. Dle zkušenosti z Integrovaných plánů rozvoje území 

(IPRÚ) týkající se končícího programové období, nebylo nenaplnění indikátorů 

důvodem krácení, kráceny však byly prostředky za neplnění finančního plánu. 

U ostatních OP jsou indikátory plněny dle informací v PZ. 

 Ing. Vančura ocenil informace o podaných 77 projektových záměrech. Dále uvedl, že 

není v moci členů ŘV posoudit kvalitu všech projektových záměrů a svůj dotaz 

směřoval na dostatečné personální zajištění týmu ITI, zda by nemělo dojít k posílení 

týmu s ohledem na náročnost agendy. Upozornil na skutečnost, že informace podané 

na jednání PS by měly být důvěrné. K tématu projektových záměrů výzvy č. 4 týkající 

se odborných učeben uvedl, že se předkladatelé pohybovali v širokém spektru cen za 

1 učebnu. Ing. et Ing. Habuda uvedl, že personální zabezpečení agendy řízení nástroje 

ITI Zlínské aglomerace je odpovídající. Pracovníci střediska řízení ITI v rámci oddělení 

koordinace projektů MMZ jsou financováni z Operačního programu Technická pomoc 

v rozsahu 5-ti úvazků. Na přípravě a realizaci projektů SMZ spolupracují další 

zaměstnanci SMZ. Novinkou jsou v tomto programovém období tzv. programové 

rámce, představující jednorázový předvýběr projektů v nástroji ITI na celé programové 

období, což v relativně krátkém časovém úseku vyžaduje vysoké úsilí. Srovnal praxi 

v rámci IPRÚ, k zjednodušení administrativních postupů nedošlo, spíše naopak. 

 Pan Chalánek dále uvedl, že realizace PZ SMZ bude rozložena v čase. V současné době 

ještě nejsou známy všechny PZ, které budou podpořeny. SMZ plánuje využití 

revolvingového úvěru k financování realizace těchto PZ. SMZ počítá s pokrytím 

celkových výdajů schválených PZ v rámci ITI. 



 
 

8 
 

 Pan Teplý vyzdvihl důležitost konzultací s ŘO při přípravě a realizaci projektového 

záměru. 

 Pan Chalánek zdůraznil význam zajištění průběžného financování. 

 V reakci na stížnost na postup pracovníků střediska ITI vyjádřil pan Chalánek názor, ve 

kterém stížnost označil za nekorektní a zbytečnou. K tomuto názoru se připojila 

Mgr. Sobieská a uvedla, že je důležité o věcech komunikovat. Při konzultacích ocenila 

přístup pracovníků střediska řízení ITI a označila jej za profesionální. Dále pak za 

Univerzitu Tomáše Bati ve Zlíně poděkovala Ing. Kolářové za vstřícnost. Pan Teplý 

rovněž uvedl, že práce střediska řízení ITI byla provedena velmi dobře, navíc 

s přihlédnutím k tomu, že v porovnání s IPRÚ je ITI mnohem složitější. 

 

 

12. Závěr 

 Závěrem Ing. Kolářová seznámila zúčastněné s programem příštího jednání týkající se 

schválení seznamu strategických projektů a programových rámců IROP a OP ŽP. 

Termín ŘV bude avizován dopředu. 

 Místopředseda ŘV ITI, pan Chalánek, poděkoval všem členům za účast a rozloučil se. 

Tímto bylo jednání ŘV ITI ukončeno.  

 

 

 

Zapsala: Ing. Adéla Kolářová 

Dne:     

 

 

 

 

Ověřil: Ing. et Ing. Martin Habuda 

Dne:    

 

 

 

 

 

 

Seznam příloh: 

 

1. Statut a jednací řád PS ITI 
a. Finální znění 
b. Změnová verze 

2. Prezenční listina 
3. Programový rámec OP JAK 

a. Textová část 
b. Seznam strategických projektů 
c. Přehled indikátorů 



 
 

9 
 

d. Finanční plán 
4. Programový rámec OP TAK 

a. Textová část 
b. Seznam strategických projektů 
c. Přehled indikátorů 
d. Finanční plán 
e. Seznam územně strategických projektových záměrů 

5. Programový rámec OP D 
a. Textová část 
b. Seznam strategických projektů 
c. Přehled indikátorů 
d. Finanční plán 

6. Prezentace 
 

 


		2023-02-22T13:19:04+0100
	Ing. Adéla Kolářová


		2023-02-24T15:44:23+0100
	Ing. et Ing. Martin Habuda




